
     
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, Česká republika, +420 542 167 111, posta@uohs.cz, www.uohs.cz 

*UOHSX00E388D* 
UOHSX00E388D 
 
 
Spisová značka: ÚOHS-P0486/2020/VZ Vyřizuje:  

Číslo jednací:     ÚOHS-35526/2020/542/AJo Mgr. Jonášová Brno 06. 11. 2020 
 
 

Sdělení výsledku šetření podnětu 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“), který je podle § 248 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
příslušný k výkonu dozoru nad dodržováním pravidel stanovených tímto zákonem a zadávacími 
podmínkami pro zadání podlimitní a nadlimitní veřejné zakázky, včetně koncese s výjimkou 
koncesí malého rozsahu podle § 178 zákona, a pro zvláštní postupy podle části šesté zákona, 
obdržel dne 30. 9. 2020 podnět ze dne 22. 9. 2020 s žádostí o prošetření postupu ve věci zakázek, 
které pisatel podnětu označil následovně: 

 „zakázka na dohled sanace Stříbrného jezera“,   

 „víceúčelová hala“ (Malé Hoštice) a  

 „nákup čtyř elektromobilů“ (dále jen společně jako „zakázky“),  

a dále o prošetření Vašeho postupu ve věci pisatelem označené jako „prodej Dukelských kasáren“. 

V této souvislosti Vám Úřad oznamuje, že po provedeném šetření obsahu podnětu ve spojitosti 
s příslušnými podklady týkajícími se výše uvedeného neshledal důvody pro zahájení správního 
řízení z moci úřední. Vyjdou-li najevo nové skutečnosti, pak shora uvedeným není dotčena 
možnost přezkumu postupu zadavatele opětovně. 

V příloze písemného vyhotovení tohoto sdělení Vám vracíme obdrženou dokumentaci 
v předmětné záležitosti.  

 

S pozdravem 

 
 
 
JUDr. Eva Kubišová 
místopředsedkyně 
 
 



Č. j.: ÚOHS-35526/2020/542/AJo 

2 

 
Obdrží: 
Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava 

 

Příloha: 
podle textu 
 


		2020-11-06T09:47:59+0100




